ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND                             Bình Định, ngày       tháng       năm 2019

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị Thủ tướng Chính phủ với doanh nghiệp

Thực hiện Công điện số 1467/CĐ-VPCP ngày 18/12/2019 của Văn phòng Chính

phủ về việc mời dự Hội nghị Thủ tướng Chính phủ với doanh nghiệp. UBND tỉnh tổ

chức Đoàn công tác của tỉnh tham dự Hội nghị nêu trên do Chủ tịch UBND tỉnh Hồ

Quốc Dũng làm Trưởng đoàn.

1. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Phú Tài;

- Tổng Giám đốc Tổng Công ty Pisico Bình Định – Công ty cổ phần;

- Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Dược - Trang thiết bị y tế Bình Định;

- Giám đốc Công ty Cổ phần kỹ nghệ gỗ Tiến Đạt;

- Giám đốc Công ty cổ phần Thủy sản Bình Định;

- Giám đốc Công ty cổ phần Becamex Bình Định;

- Giám đốc Công ty cổ phần Dịch vụ Giải trí Hưng Thịnh Quy Nhơn;

- Giám đốc Công ty TNHH Giống gia cầm Minh Dư.

 2. Thời gian: 01 buổi sáng, ngày 23 tháng 12 năm 2019 (bắt đầu lúc 8h00).

3. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị Quốc gia (Số 57 đường Phạm Hùng,

phường Mễ Trì, quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp và các đại biểu tham dự đầy đủ,

đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1.

          TL. CHỦ TỊCH

          CHÁNH VĂN PHÒNG

             Nguyễn Thái Bình

		2019-12-19T10:51:08+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-19T10:59:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-19T10:59:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-19T10:59:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-19T10:59:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!